STIEBEL ELTRON

HPA-0 4 CS Plus

TEPELNA CERPADLA VZDUCH-VODA

POUZITI: Invertorové tepelné ¢erpadlo vzduchlvoda s regulaci vjkonu pro
kompaktni venkovni instalaci v provedeni monobloku. PouZitelné pro rezim
vytapéni a ohfevu vody a Gcinné chlazeni reverzaci okruhu. Idealné vhodné k
pouZiti v novostavbach nebo budovach s nizkou systémovou teplotou. Prode;j
v idealné navzajem sladénych sadach s kompaktnimi vnitfnimi moduly pro
jednoduchou a prostorové dspornou instalaci.

VYBAVENI/KOMFORT: Optimalizované snizovani hlugnosti diky zapouzdfenému
chladicimu okruhu a oddélenému kompresoru. S integrovanym pocitadlem

mnozstvi tepla a spotfeby el.energie prostfednictvim Gdaju z chladiciho okruhu.

OCINNOST: Odpadni teplo z ménice se pouZije ke zvySent teploty vratné vody a
zvysuje celkovou Gcinnost zaFizeni. Potfebou podminéné a energeticky Gcinné
rozmrazovani reverznim chodem chladiciho okruhu.

INSTALACE: K instalaci na podlaze nebo na sténé je k dispozici nezbytné
prislusenstvi, aby bylo mozné nechat idealné odkapat vznikajici kondenzat.
Integrované tlumeni vibraci pro pFimé pripojeni k topnému systému. Snadny

pristup k elektrickému p¥ipojovacimu panelu bez otevreni pfistroje.

Nejdllezitéjsi znaky

Tepelné cerpadlo vzduchlvoda k venkovni instalaci pro vytapéni a chlazeni
novostavby

Technologie invertoru: Kompresor s regulaci otacek pro optimalné pfizpisobeny
topny vykon

Kompaktni venkovni pristroj s kombinovatelnymi vnitfnimi moduly sniZuji naroky
na misto v instalacnim prostoru

Nizky provozni hluk diky plynulému pFizplsobeni otacek ventilatoru a
zapouzdrenému chladicimu okruhu

ABC Design - ,,Anti-Block-Condensat“ zabranuje blokovani odvodu kondenzatu a
tim i zamrznuti vyparniku

MoZnost napojeni do domaci sité a regulace pres smartphone
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Vysoky komfort teplé vody s velkym mnozZstvim smisené vody diky vstupni teploté
topné vody

Jednoduché hydraulické pripojeni diky integrovanému tlumici chvéni
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Typ

Cislo obj.

Tepelny vykon

Tepelny vykon pro A7/W35 (min./max.)

Tepelny vykon pro A2/W35 (min./max.)

Tepelny vykon pro A-7/W35 (min./max.)

Tepelny vykon pro A15/W55 (EN 14511)

Tepelny vykon pro A15/W35 (EN 14511)

Tepelny vykon pro A7/WS55 (EN 14511)

Tepelny vykon pro A7/Wu5 (EN 14511)

Tepelny vykon pro A7/W35 (EN 14511)

Tepelny vykon pFi A2/W45 (EN 14511)

Topny vykon pri A2/W35 (EN 14511)

Topny vykon pro A-7/W35 (EN 14511)

Tepelny vykon pro A-7/Wu5 (EN 14511)

Topny vykon pro A-15/W35 (EN 14511)

Tepelny vykon v max. snizeném nocnim reZimu A-7/W35
Tepelny vykon ve snizeném nocnim reZimu A-7/W35
Chladici vykon pro A35/W7 max.

Chladici vykon pro A35/W7 Castecné zatizeni
Chladici vykon pro A35/W18 max.

Chladici vykon pro A35/W18 Castecné zatizeni

Prikon

Prikon ventilatoru topeni max.

HPA-O & CS Plus

238985

1.30/4.50 kW

1.00/4.50 kW

1.00/4.06 kW

2,48 kW
2,9 kW
1,92 kW
4,16 kW
2,73 kW
3,22 kW
2,58 kW
3,96 kW
3,88 kW
3,43 kW
1,38 kW
2,65 kW
3 kW
1,5 kW
3 kW

1,5 kW

0,03 kW
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HPA-0 8 CS Plus

238987

2.60/8.50 kW

2.00/8.50 kW

3.00/7.80 kW

5,32 kW
5,9 kW
4,31 kW
5,28 kW
4,86 kW
6,01 kW
5,3 kW
7,8 kW
8,2 kW
7,07 kW
2,76 kW
4,96 kW
6 kW
3 kW
6 kW

3 kW

0,1 kW
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Pfikon pro A15/W55 (EN 14511)
Prikon pro A15/W35 (EN 14511)
Prikon pro A7/W55 (EN 14511)
Prikon pro A7/W45 (EN 14511)
Prikon pro A7/W35 (EN 14511)
Prikon pri A2/W45 (EN 14511)
Prikon pri A2/W35 (EN 14511)
Prikon pfi A-7/W35 (EN 14511)
Prikon pro A-7/W45 (EN 14511)

P¥ikon pFi A-15/W35 (EN 14511)

Udaje o vykonu

Topny faktor u A15/W55 (EN 14511)

Topny faktor u A15/W35 (EN 14511)

Topny faktor pro A7/WS55 (EN 14511)
Topny faktor pro A7/Wu5 (EN 14511)
Topny faktor pro A7/W35 (EN 14511)
Topny faktor pri A2/W35 (EN 14511)

Topny faktor pri A-7/W35 (EN 14511)
Koeficient vijkonu pro A-7/W45 (EN 14511)
Vykon p¥i A-15/W35 (EN 14511)

SCOP (EN 14825)

Chladici faktor pro A35/W7 max.

Chladici faktor pro A35/W?7 castecné zatiZeni
Chladici vykon pro A35/W18 max.

Chladici faktor pro A35/W18 castecné zatiZeni

Akustické Gdaje
Hladina akustického tlaku (EN 12102)

Hladina akustického tlaku ve vzdalenosti 5 m ve volném
prostoru

0,75 kW
0,49 kW
0,74 kW
1,23 kW
0,58 kW
1,14 kW
0,71 kW
1,45 kW
1,72 kW

1,42 kW

3,31
5,92
2,59
3,37
4,7
3,64
2,73
2,25
2,41
4,15
1,62
2,38
3,12

3,56

52 dB(A)

30 dB(A)

1,68 kW
1,05 kW
1,58 kW
1,52 kW
1,02 kW
2,06 kW
1,39 kW
2,68 kW
3,53 kW

2,84 kW

3,17
5,62
2,73
3,47
4,76
3,8
2,91
2,32
2,49
4,5
1,73
2,4
2,88

3,28

57 dB(A)

35 dB(A)
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Hladina akustického vykonu max.

Noéni reZim s maximalné sniZenou hladinou akustického

vikonu

Meze pouzitelnosti

Mez pouzitelnosti na strané topeni min.
Mez pouzitelnosti na strané topeni max.
Mez pouzitelnosti tepelného zdroje min.

Mez pouzitelnosti tepelného zdroje max.

Energetické Gdaje

s ove

Trida energetické Gcinnosti

Elektrotechnické Gdaje

Pfikon max. bez nouzového/pFidavného topeni
Jmenovité napéti kompresoru

Jmenovité napéti fFizeni

Faze kompresoru

Faze ovladani

Jisténi kompresoru

Jisténi Fizeni, ovladani

Rozbéhovy proud

Max. provozni proud

Provedeni

Chladivo

Mnozstvi naplné chladiva

Ekvivalent C02

Sklenikovy potencial chladiciho média (GWP100)
Kryti (IP)

Material kondenzatoru

60 dB(A)

52 dB(A)

15 °C
60 °C
-20 °C

40 °C

A++

2,2 kW
230V
230V
1/N/PE
1/N/PE
1xB16 A
1xB16A
5A

9,6 A

R&10A

1.1kg
2,3t
2088
IP14B

1.4401/Cu
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66 dB(A)

57 dB(A)

15 °C
60 °C
-20 °C

40 °C

A++/A+++

4,6 kW
230V
230V
1/N/PE
1/N/PE
1xB25A
1xB16A
7A

20A

R&410A
2 kg
4,18t
2088
IP14B

1.4401/Cu
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Rozmeéry
Vyska
Sitka

Hloubka

Hmotnosti

Hmotnost

Pripojky

Pripojka topné vstupni / zpétné vody

Pozadavek na kvalitu vody v topném systému
Tvrdost vody

Hodnota pH (se slouceninami hliniku)

Hodnota pH (bez sloucenin hliniku)

Vodivost (zmékcent)

Vodivost (demineralizace)

Chlorid

Kyslik 8-12 tydni po napusténi (zmékceni)

Kyslik 8-12 tydnti po napusténi (demineralizace)

Hodnoty

Objemovy pritok topeni (EN 14511) pFi A7/W35, BO/W35 a 5 K
Jmenovity objemovy prutok topeni pfi A-7/W35 a 5 K

Pritok topeni min.

VnitFni tlakova ztrata topeni jmen.

Prutok na strané tepelného zdroje

Dovoleny provozni tlak topného okruhu

740 mm
1022 mm

524 mm

62 kg

22 mm

<3 °dH
8.0-8.5
8.0-10.0
<1000 pS/cm
20-100 pS/cm
<30 mg/I
<0.02 mg/I

<0.1 mg/I

0,4 m3/h
0,70 m3/h
0,4 m3/h
122 hPa
1300 m3/h

0,3 MPa
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812 mm
1152 mm

524 mm

91 kg

22 mm

<3 °dH
8.0-8.5
8.0-10.0
<1000 pS/cm
20-100 pS/cm
<30 mg/I
<0.02 mg/I

<0.1 mg/Il

0,8 m3/h
1,34 m3/h
0,6 m3/h
149 hPa
2200 m3/h

0,3 MPa
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html



